03-0330-0766-10/2017-BAT-357132/1BARTEC256
Mobile Computer MC 92NOex-IS for ATEX/IECEx Zone 1 and Class I, II, III Div. 1
In close cooperation with Zebra, BARTEC has developed the MC 92 Mobile
Computer for global use in potentially explosive areas, based on the successful
MC 9000ex range. The device range enables complex applications to be exe-
cuted, processes to be simplified and productivity boosted. Whereas barcode
scanners are used for the classic collection of data, the MC 92 also offers
wireless data exchange and direct further processing of data in the field. The

 and/or have been certified for this purpose.
17-A1Z0-0004
Bestellangaben
Zubehör für den Einsatz in explosionsgefährdeten Bereichen
Abbildung
Beschreibung Bestellnummer
Holster aus Leder
- zugelassen in Kombination mit dem MC 92NOex-Serie
- kompatibel mit der MC 9090ex-Serie
- kann im sicheren Bereich gewechselt werden
Geeignet für die Verwendung im Ex-Bereich:
- ATEX/IECEx Zone 1
- UL Class I Division 1, UL Class II Division 1, UL Class III
für MC 92NOex-K RFID* (Typ 17-A1Ax-RKxx/xxxxxxxx)
für MC 92NOex-G RFID* (Typ 17-A1Ax-RGxx/xxxxxxxx)
für MC 92NOex-G und MC 92NOex-K (Typ 17-A1Ax-0Gxx/xxxxxxxx)
inklusive Gürtelclip/Drehteil
* Zum Tragen und Befestigen empfehlen wir einen frei wählbaren Schultergurt.
03-9809-0023
03-9809-0024
03-9809-0026
Gürtelclip/Drehteil für Holster 03-9809-0027
Schultergurt geeignet für Leder-Schutztaschen der Tablet-PC-Serie Agile
und Mobile Computer MC 92
- ergonomisches, weiches Schulterpolster
- verstellbare Gurtlänge
03-9829-0091
Eingabestift
Geeignet für Verwendung im Ex-Bereich:
- ATEX/IECEx Zone 1
für MC 92NOex-K
- 13 Stück pro Packung - Farbe: gelb
- 10 Stück pro Packung - Farbe: gelb
- 13 Stück pro Packung, mit Gummischlaufe - Farbe: grau
für MC 92NOex-G
- 13 Stück pro Packung - Farbe: grau
- 10 Stück pro Packung - Farbe: gelb
verfügbare Einzelteile
- 13 Stück pro Packung, Ersatz-Gummischlaufe
03-9849-0041
03-9849-0069
03-9849-0039
03-9849-0043
03-9849-0070
03-9849-0047
Handgurt
Geeignet für Verwendung im Ex-Bereich:
- ATEX/IECEx Zone 1
- UL Class I Div 1, UL Class II Div 1, UL Class III
für MC 92NOex-G
- 3 Stück pro Packung
für MC 92NOex-K
- 3 Stück pro Packung
- 1 Stück Halterung für Handgurt
03-9849-0068
03-9849-0067
03-9849-0056
03-0330-0797-10/2017-BAT-368573/2BARTEC264
MC 92NOex-IS series Accessories
Ordering information
Accessories for use in potentially explosive atmospheres
Illustration Description Order no.
Leather holster
- certified in combination with the MC 92NOex series
- compatible with the MC 9090ex series
- can be changed in the safe area
Suitable for use in the potentially explosive area:
- ATEX/IECEx Zone 1
- UL Class I Div 1, UL Class II Div 1, UL Class III
for MC 92NOex-K RFID*  (Type 17-A1Ax-RKxx/xxxxxxxx)
for MC 92NOex-G RFID*  (Type 17-A1Ax-RGxx/xxxxxxxx)

03-9609-0011
03-9609-0021
Bestellangaben
Zubehör für den Einsatz außerhalb von explosionsgefährdeten Bereichen
Abbildung Beschreibung Bestellnummer
4-fach Ladestation
- Laden von maximal 4 Akkus
Benötigte Einzelteile bitte separat bestellen:
- 4-fach Akkuladestation
- Netzteil für 4-fach Akkuladestation:
  AC 100 bis 240 V, DC 15 V, 5 A
- DC-Verbindungskabel zur Spannungsversorgung vom Netzteil zur 4-fach Akkuladestation
AC-Netzkabel - 3-adrig - länderspezifisch
- AC-Netzkabel (EU) - 3-adrig
  Kaltgeräte Steckverbinder IEC-60320 C13 Buchse auf C14 Stecker
- AC-Netzkabel (US) - 3-adrig
  Kaltgeräte Steckverbinder IEC-60320 C13 Buchse auf NEMA 5 -15P USA Stecker
03-9849-0062
03-9911-0038
03-9919-0020
03-9609-0011
03-9609-0021
4-fach Schnellladestation UBC 2000
- Laden von maximal 4 Akkus
Inklusive:
- Netzteil für 4-fach Akkuladestation:
  AC 100 bis 240 V, DC 15 V, 5 A
- DC Verbindungskabel zur Spannungsversorgung vom Netzteil zur 4-fach Akkuladestation
Benötigte Einzelteile bitte separat bestellen:
- Akkuadapter für UBC 2000 zum Laden von Akkus der MC 9xxx Serie,
  maximal werden pro UBC 2000 4 Akkuadapter benötigt
AC-Netzkabel - 3-adrig - länderspezifisch
- AC-Netzkabel (EU) - 3-adrig
  Kaltgeräte Steckverbinder IEC-60320 C13 Buchse auf C14 Stecker
- AC-Netzkabel (US) - 3-adrig
  Kaltgeräte Steckverbinder IEC-60320 C13 Buchse auf NEMA 5 - 15P USA Stecker
Auto-Ladeoptionen
- Laden von einem Mobile Computer
- Autoladekabel - 12 V, benötigt Kabeladapter für Autoladekabel
- Autoladekabel - 24 V, benötigt Kabeladapter für Autoladekabel
Benötigte Einzelteile bitte separat bestellen:
- Kabeladapter für Autoladekabel
Weiteres Zubehör erhältlich bei Zebra für die MC 9200 Serie
Homepage: https://www.zebra.com/de/de.html
Zubehör-Seite:
03-9915-0004
03-9911-0038
03-9919-0020
03-9919-0007
03-9609-0011
03-9609-0021
03-9914-0008
03-9914-0009
03-9919-0019
03-0330-0797-01/2018-BAT-368573/4BARTEC266
MC 92NOex-IS series Accessories
Ordering information
Accessories for use outside potentially explosive atmospheres
Illustration Description Order no.
4-slot Battery charger
- to charge a maximum of 4 batteries
Please order the individual parts required separately:
- 4-slot battery charger
- Power pack for 4-slot battery charger:
  AC 100 to 240 V, DC 15 V, 5 A
- DC connecting cable for power supply from the power pack to the 4-slot battery charger
AC power cable - 3-wire – for the specific country
- AC power cable (EU) - 3-wire
  IEC connector IEC-60320 C13 socket to C14 plug
- AC power cable (US) - 3-wire
  IEC connector IEC-60320 C13 socket to NEMA 5-15P USA plug
03-9849-0062